

# Årsredovisning

för

## Abesiktning AB

556566-9180

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Sund, Styrelseledamot

2025-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Abesiktning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Abesiktning AB bedriver besiktnings- och konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Familjen Sund har drivit och varit delaktig i denna verksamhet i över 50 år. Verksamheten startade 1973 i Göteborg. Under 1986 etablerades ett kontor även i Uddevalla. Idag har bolaget kontor i Göteborg och Uddevalla.

Bolaget har en stark marknadsposition i Västsverige.

För att säkerställa bolagets höga kvalitet på utförda arbeten är Abesiktning AB certifierade enligt ISO 9001 och 14001.

#### *Koncern*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Borön Holding AB, org.nr 559070-5793.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under räkenskapsåret utvecklats positivt trots påverkan av nedgången i byggkonjunkturen och prispress i marknaden. Omsättning och resultat har ökat jämfört med föregående år då bolaget haft en god beläggning. För kommande räkenskapsår är målsättningen en oförändrad omsättning med bibehållen lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	22 085	19 817	21 163	23 189
Resultat efter finansiella poster	2 864	2 092	2 665	2 965
Soliditet (%)	53	62	67	64
Balansomslutning	12 863	9 143	10 405	11 029

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	200	552 530	1 431 922	<b>2 084 652</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 431 922	-1 431 922	<b>0</b>
Årets resultat				1 951 050	<b>1 951 050</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>200</b>	<b>984 452</b>	<b>1 951 050</b>	<b>3 035 702</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	984 452
årets vinst	1 951 050
	<b>2 935 502</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 775 kronor per aktie)	2 775 000
i ny räkning överföres	160 502
	<b>2 935 502</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 084 873	19 816 510
Övriga rörelseintäkter		281 958	303 946
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 366 831</b>	<b>20 120 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material & underentreprenad		-2 307 490	-2 031 111
Övriga externa kostnader		-7 069 450	-7 008 213
Personalkostnader	2	-9 426 497	-8 308 357
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-678 779	-688 960
Övriga rörelsekostnader		0	-7
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 482 216</b>	<b>-18 036 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 884 615</b>	<b>2 083 808</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 211	11 373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 432	-3 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 221</b>	<b>7 997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 864 394</b>	<b>2 091 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		-329 680	61 192
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-174 680</b>	<b>-338 808</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 689 714</b>	<b>1 752 997</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-738 664	-321 075
<b>Årets resultat</b>		<b>1 951 050</b>	<b>1 431 922</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 757 654

1 210 481

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 757 654**

**1 210 481**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 757 654**

**1 210 481**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 125 397

1 357 386

Fordringar hos koncernföretag

2 805 000

980 000

Övriga fordringar

408 113

21 794

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 129 757

2 722 583

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

157 078

153 713

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 625 345**

**5 235 476**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 480 250

2 697 371

**Summa kassa och bank**

**3 480 250**

**2 697 371**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 105 595**

**7 932 847**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 863 249**

**9 143 328**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

200

200

**Summa bundet eget kapital**

**100 200**

**100 200**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

984 452

552 530

Årets resultat

1 951 050

1 431 922

**Summa fritt eget kapital**

**2 935 502**

**1 984 452**

**Summa eget kapital**

**3 035 702**

**2 084 652**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 110 000

4 265 000

Ackumulerade överavskrivningar

581 849

252 169

**Summa obeskattade reserver**

**4 691 849**

**4 517 169**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 771 519

363 812

Skatteskulder

557 941

371 084

Övriga skulder

708 442

682 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 097 796

1 123 899

**Summa kortfristiga skulder**

**5 135 698**

**2 541 507**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 863 249**

**9 143 328**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	11	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 057 509	17 913 723
Inköp	2 225 952	227 601
Försäljningar/utrangeringar	-5 000	-83 815
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 278 461</b>	<b>18 057 509</b>
Ingående avskrivningar	-16 847 028	-16 241 883
Försäljningar/utrangeringar	5 000	83 815
Årets avskrivningar	-678 779	-688 960
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 520 807</b>	<b>-16 847 028</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 757 654</b>	<b>1 210 481</b>

#### **Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

#### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lindeberg, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Göteborg

*Johan Sund*  
Johan Sund  
Verkställande direktör  
2025-12-12

#### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

*Fredrik Johansson*  
Fredrik Johansson  
Auktoriserad revisor
